



Breakfast



Espresso, Espresso decaffeinato, Caffè Americano, Caffè Americano decaffeinato,
Cappuccino, Cioccolato, Tè, Tè verde, Camomilla
Latte caldo, Latte freddo, Latte intero, Latte scremato, Latte di mandorle, Latte di Soia
Centrifughe

Succhi: ACE, Ananas, Mela verde, Arancia e Spremuta arance fresche

SALATO

Salumi Italiani: Bresaola della Valtellina, Salame spianata, Mortadella,
Prosciutto cotto di Parma, Prosciutto di tacchino affumicato
Selezione di Formaggi: Edamer, Primo sale, Ricotta vaccina, Mozzarelle ovoline, Brie
Salmone affumicato Norvegese

Uova: Uova alla coque, Uova fritte, Uova strapazzate, Uova in guazzetto,

Omelette che possono essere servite con pomodori datterino,
funghi champignon, verdure, formaggio o bacon

Salsiccia di maiale

Würstel di pollo

Pomodorini, Olive di Gaeta

DOLCE

Pasticceria: Plum cake, Cannoli siciliani e Torte del giorno

Pancakes/senza glutine/senza lattosio

Crêpes/senza glutine/senza lattosio

Waffles/senza glutine/senza lattosio

con crema di fragole, frutti di bosco, Nutella, Sciroppo d'acero

Porridge

Cereali, yogurt, miele e frutti di bosco

Yogurt magro, al limone, alla fragola, ai frutti di bosco

Frutta secca: Noci, Mandorle pelate, Nocciole

Tagliata di Frutta fresca e Frutta intera su richiesta

Allergeni - Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima dell'ordinazione. Durante le preparazioni in cucina, non si possono escludere contaminazioni crociate. Pertanto i nostri piatti possono contenere le seguenti sostanze allergeniche ai sensi dell'allegato II del Reg. UE 1169/11.

Allegato II: pesce e prodotti a base di pesce, molluschi e prodotti a base di molluschi, crostacei e prodotti a base di crostacei, cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte, anidride solforosa e solfiti, frutta a guscio, sedano e prodotti a base di sedano, lupini e prodotti a base di lupini, arachidi e prodotti a base di arachidi, senape e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.



Breakfast



Espresso, Decaffeinated Espresso, American coffee, Decaffeinated coffee, Cappuccino,
Hot Chocolate, Tea, Green tea, Camomile tea
Hot milk, Cold milk, Full fat milk, Skimmed milk, Almond milk, Soya milk
Centrifuges
Juice: ACE, Pineapple, Green Apple, Orange and Fresh orange juice

SAVORY

Italian cold meat: Bresaola, Salami, Mortadella, Parma ham, smoked Turkey ham
Selection of Cheese: Edamer, Goat fresh cheese, Ricotta cheese, Mozzarella cheese, Brie
Smoked salmon
Eggs: Boiled eggs, Fried eggs, Scrambled eggs, Eggs with datterino tomato,
Omelette that can be served with the following ingredients: tomato, mushrooms,
vegetables, cheese or bacon
Sausage
Chicken wüstel
Cherry tomato, Black Gaeta olives

SWEET

Bakery items: Plum cake, Sicilian cannoli and Cake of the day

Pancakes/gluten free/lactose free
Crêpes/gluten free/ lactose free
Waffles/gluten free/ lactose free
can be served with: strawberry, berries, Nutella, Maple syrup

Porridge
Cereals, yogurt, honey and red fruits
Plain yogurt, Fruit yogurt (lemon, strawberry, berries)
Dried fruit: walnuts, peeled Almonds, Hazelnuts
Sliced fresh fruits and fruits on request

Allergens - The guest is kindly asked to inform waiter / waitress before order about the need of dishes with no presence of allergens. During the preparation, cross-contamination cannot be excluded. Therefore, our dishes might contain the following allergenic substances as per UE 1169/11 regulation, see Attachment II.

Attachment II: seafood and seafood-based products, clams and clams-based products, shellfish and shellfish-based products, cereals with gluten, egg and eggs-based products, soia and soia-based products, milk and milk-based products, sulfur dioxide and sulfites, shelled fruits, celery and celery-based products, lupins and lupins-based products, peanuts and peanuts-based products, mustard and mustard-based products, sesam seeds and sesam seeds-based products.